SEDE NORTE Y SUR, CALENDARIOA Y B

TECNOLOGIA EN CONTABILIDAD SISTEMATIZADA

IDENTIFICACION

PORCENTAJE APROBADO

1144031696

20%

1006098285

10%

1193556664

20%

1006168750

20%

1113635293

10%

1118308347

10%

1112470567

10%

1144209997

10%

1143878802

20%

TECNOLOGIA EN G
IDENTIFICACION

ESTION EMPRESARIAL
PORCENTAJE APROBADO

1118308122

10%

1144161926

10%

1053770188

10%

1067468354

10%

1144192800

20%

1143869034

10%

1143991767

10%

TECNOLOGIA EN MERCADEO
IDENTIFICACION

Y NEGOCIOS INTERNACIONALES
PORCENTAJE APROBADO

1107075349

10%

41959183

10%

1144092244

10%

1144032824

10%

1143855005

10%

TECNOLOGIA EN ME
IDENTIFICACION

CATRONICA INDUSTRIAL
PORCENTAJE APROBADO

1006107078

10%

1130620016

10%




1005974679

10%

TECNOLOGIA EN PRODUCCION INDUSTRIAL
IDENTIFICACION

PORCENTAJE APROBADO

1116446699

20%

1005872494

10%

1005873287

10%

1143982253

20%

1080185465

20%

TECNOLOGIA EN SISTEMAS DE INFORMACION
IDENTIFICACION

PORCENTAJE APROBADO

1143867273

20%

1002958310

10%

1144179547

10%

1107104903

10%

38681197

10%

TECNOLOGIA EN ELECTRONICA INDUSTRIAL
IDENTIFICACION

PORCENTAJE APROBADO

1143834726

10%

1062326333

10%

1193394848

10%

ADMINISTRACION DE EMPRESAS
IDENTIFICACION

PORCENTAJE APROBADO

66984514

50%

67007140

30%

1232399702

20%

1193259596

10%

1144072540

20%

1144163763

10%

1234190337

20%

1010151703

20%

1113534620

10%

1143859810

10%

1060359244

10%

1144131261

10%

1144182845

10%




1004611177 10%

31307529 10%
1118301716 20%
1130656487 20%
1001943861 20%
1107099269 10%
1118302993 10%
1130640152 20%
1144197326 10%
1151949176 10%
1118311545 20%
1006050779 10%
1005861075 10%
1143861536 10%
1234192886 10%
1144090882 10%
1144192421 10%
1144204237 10%
1107104982 20%
1107086139 20%
1144139913 20%

14635308 10%

INGENIERIA DE SISTEMAS
IDENTIFICACION PORCENTAJE APROBADO

94509527 40%
1010114484 30%
1006167637 20%
1143866895 10%
1005869057 10%
1151959757 20%
1144201214 20%
1143877492 10%
1144177854 10%

16943341 30%
1118298551 20%
1143859752 20%
1113530625 20%

INGENIERIA INDUSTRIAL



IDENTIFICACION PORCENTAJE APROBADO
16535577 40%
1144077573 30%
1193514026 20%
1144089488 20%
1143869298 20%
1006232057 20%
1113636903 10%
1144079911 10%
1144194066 10%
1112493528 10%

IDENTIFICACION PORCENTAJE APROBADO
1193145612 10%
1089803254 10%
1234191754 20%
1144178548 20%
1151960283 10%
16917259 20%
1144077895 20%

IDENTIFICACION PORCENTAJE APROBADO
1005893053 50%
1144205542 40%
29314347 30%
1143997009 30%
1107529139 20%
1143937217 50%
1094907439 40%
29676498 30%
1144167414 40%
1107050841 40%
1062288093 40%
1144173050 30%
1007146805 30%
1192898334 20%
1143964030 20%
38643554 20%




1144060529 20%

94430383 30%
1144027937 20%
1144076514 20%
1130593481 20%
1144187127 20%
1130597775 30%
1144178334 20%
1144174627 20%
1144171315 20%
1088268037 20%
1143848358 20%

94377343 20%
1107507558 30%
1144169131 20%
1143831386 10%

SALUD OCUPACIONAL

IDENTIFICACION PORCENTAJE APROBADO
108951459

1144108493 50%
1107069661 40%

88270292 50%
1005974851 40%
1005896290 30%
1144178566 20%
1143865423 10%
1094905474 10%
1144035546 50%
1107093738 50%
1144041915 40%
1062291576 40%
1002862762 50%
1006037899 40%
1144036813 30%
1007619412 30%

67037080 30%
1144053956 30%
1006049682 30%

94524988 50%

1006033534 40%




1144054627 30%
1151964525 30%
1144135035 50%
1007094232 40%

38878050 40%
1062309865 40%
1143962215 40%
1144108927 40%
1113670857 50%
1114872667 50%

48574800 50%
1130584401 50%
1118289128 40%
1112460386 40%

15962122 40%
1143861630 40%
1144107124 40%

67039854 40%

38640253 40%
1112487123 50%

38643316 40%
1143968764 40%
1144205531 30%
1234196375 20%
1130589623 20%
1061731423 20%

67045365 50%
1116440680 40%

ICIATURA EN PEDAGOGIA INFANTIL

IDENTIFICACION PORCENTAJE APROBADO

1114899130 50%

31566359 50%

29119124 50%

16941098 40%
1116160322 30%
1193046107 20%
1144133298 30%
1005969222 20%
1151965896 20%
1006363235 20%




1115421464 40%
1130666203 30%
31484614 20%
1059845269 20%
1113036155 20%
38889540 30%
1107525233 20%
1038406206 20%
1144094211 40%
1006287362 40%
29181954 40%
1144209496 30%
1113671369 30%
1151966826 30%
1107508839 30%
1144206821 40%
1062300069 30%
31309816 20%
1144173773 40%
IDENTIFICACION PORCENTAJE APROBADO
1130950080
1114489791 50%
29107967 50%
1130680675 40%
1143869690 30%
16941098 30%
1061800660 30%
1112492823 50%
1113673435 40%
1234190955 30%
1144194372 30%
1114826612 20%
1143854177 20%
1005975522 20%
1067467524 20%
1107515902 40%
1112490279 30%
1107519380 20%
1113656389 20%
1087194626 20%




1113654941

40%

9809584

30%

1130608729

30%

1118310971

30%

1113695718

30%

1005944245

20%

1144211592

20%

DISENO VISUAL
IDENTIFICACION

PORCENTAJE APROBADO

1007506663

10%

1127595080

10%

1143406504
TRABAJO SOCIAL

IDENTIFICACION

10%

PORCENTAJE APROBADO

1089514459

1112482851

20%

1110282953

10%

1010095426

10%

1143961397

20%

1193068416

10%

31712902

20%

1143859044

10%

COMUNICACION SOCIAL
IDENTIFICACION

PORCENTAJE APROBADO

1006341723

1004769610

20%

1144102430

10%

1005866966

10%

IA EN GESTION CONTABLE Y F
IDENTIFICACION

INANCIERA
PORCENTAJE APROBADO

1143877793

10%




